



Obec Cotkytle

Cotkytle 3
561 32 Cotkytle

www.cotkytle.cz
+420 465 385 125
Id: ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
IČO:00278602

Váš dopis s čj.: OUCC 168/2021,
naše čj.: OUCC 210/2021
listů: 2
příloh/listů: 0/0
Sp. znak/skart. lhůta: 84.1/S5



Vyřizuje: Vlastimil Jureček
Telefon: 465 382 125
E-mail: starosta@cotkytle.cz
Datová schránka: ze3a4ha

V Cotkytli dne 28. 2. 2022

Oznámení o vyřízení žádosti o informace ze dne 15. 2. 2022

Obec Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 15. 2. 2022 žádost o poskytnutí informace, kterou podala žadatelka

(dále jen „žadatelka“), doručenou obci Cotkytle (dále též „povinný subjekt“) v elektronické podobě na e-mailovou adresu obec@cotkytle.cz, zaevidovanou pod čj. OUCC 168/2022 (dále jen „předmětná žádost“).

V předmětné žádosti byla požadována informace:

1. Kolik bylo čerpáno z jednotlivých peněžních fondů a z jednotlivých položek rozpočtu obce na příspěvky a odměny členovi, případně členům, zastupitelstva obce v období od 4.5.2021 do 14.2.2022.

2. Kdy, na co konkrétního a v jaké výši byly tomu kterému zastupiteli vyplaceny příspěvky a odměny v návaznosti na usnesení č.21/2021, v období od 4.5.2021 do 14.2.2022, tj. žádám jméno zastupitele – datum, kdy byl příspěvek či odměna poskytnuta – jaká konkrétní věc či služba byla poskytnuta – peněžní výše, za kterou byla věc či služba zastupiteli poskytnuta.

3. Na kterém zasedání zastupitelstva obce Cotkytle, a kterým usnesením, byly tyto konkrétní příspěvky a odměny jednotlivým členům zastupitelstva schváleny, tj. žádám čísla usnesení a plnou citaci usnesení, v kterém byly příspěvky a odměny pro jednotlivé zastupitele zdůvodněny.

Ad 1. Z peněžních fondů nebylo čerpáno. Z rozpočtu obce bylo čerpáno 15710 Kč uvolněnému členovi zastupitelstva

Bankovní spojení : ČSOB a.s. č.ú. 111309115/0300 informace www.cotkytle.cz

Telefon 465382125

E-mail: obec@cotkytle.cz



Obec Cotkytle

Cotkytle 3
561 32 Cotkytle

www.cotkytle.cz
+420 465 385 125
Id: ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
IČO:00278602

Ad 2. Uvolněný člen zastupitelstva, 5/2021-1330 Kč, 6/2021-1540 Kč, 7/2021-11050 Kč, 8/2021-1190 Kč, 9/2021-1470 Kč, 10/2021-1370, 11/2021-1190 Kč, 12/2021-700 Kč, 1/2022-1400 Kč, 2/2022-1470 Kč, 6/2021- 3000 Kč. Čerpáno bylo na stravné a rekreaci.

Ad 3. Již po třetí Vám sdělujeme, že usnesení bylo schváleno 4. 5. 2021 číslem 21/2021. Sama dokonce ve své žádosti usnesení citujete.

Vlastimil Jureček, v.r.

otisk razítka

starosta